15.7.2019 ב-ק"פ 10743-01-16, לפיה זוכּה המשיב, שהיה בבית משפט קמא הנאשם מס' 2,

המתוקן. הקובלנה שבכתב הראשון באישום לו מהמיוחס

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

המערער, מר י' י', הגיש ביום 6.1.2016 קובלנה פלילית (לפי סעיף 68 של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש],
התשמ"ב-1982) כנגד המשיב, צחי יצחק דהן (להלן: "המשיב"), וכנגד נאשם נוסף, עומר ארמון דהן (להלן:

"עומר"), שהוא אחיו של המשיב.

ביום הוגש מתוקן קובלנה וכתב הקובלנה, כתב תיקון על קמא משפט בית הורה 10.10.2016 ביום
.27.10.2016

ביום 7.8.2013, בסמוך לשעה 17:00, בעת כי נטען, ג.

נטען בכתב הקובלנה המתוקן, כי כתוצאה ממעשיהם של עומר והמשיב נפגע המערער בחלקי גופו השונים, ובין
כך ועקב משמאל, ובסרעפת השמאלית בריאתו בצלעותיו, נפגע המטומה, לו ונגרמה בראשו נחבל היתר,

המערער דימם, איבד את הכרתו ונזקק לקבלת טיפול רפואי ואִשפוז במרכז הרפואי רמב"ם.

חוק של 380 סעיף לפי ממש, של חבלה הגורמת תקיפה של עבירה ולמשיב לעומר המערער ייחס לפיכך,
העונשין, התשל"ז-1977.

ד. באישום השני שבכתב הקובלנה המתוקן נטען, כי בתאריך 22.9.2015, בסמוך לשעה 16:00, בעת
שאחיינו של המערער, מר ע' ח' י', שהה ב"פיצה פדאל" בקרית אתא, פנה אליו המשיב ואמר: "מי זה
בכלל הדוד שלך הזה, מה הוא חושב שהוא גבר הוא הולך ופותח עליי במשטרה, תגיד לו שישקול מילים
וזריז, אם לא תגיד לו שירגיע עם הדיבור הזה והתלונות יהיה לו בעיה".

אולם, סבורים אנו, שאין מקום לראות באמרות החוץ של גב' ממן (בפני אנשי אכיפת החוק) משום
"חיזוק" בלבד לחומר הראיות שבתיק, אלא שניתן היה להרשיע את המשיב על סמך אמרות החוץ של
גב' ממן, כאשר שקרי המשיב משמשים לה כ"חיזוק", וזאת בהתאם לסעיף 10א(ד) של פקודת הראיות
"לא יורשע אדם על סמך אמרה שנתקבלה לפי סעיף זה [נוסח חדש], התשל"א-1971, הקובע:

אלא אם יש בחומר הראיות דבר לחיזוקה".

כו. בסוגיה זו אנו מפנים לדבריו של כב' השופט צ' ברנזון ז"ל ב-ע"פ 476/72 טרנובסקי נ' מדינת ישראל,
פ"ד כז(1) 376, 381 (1973):